ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________2021 г.                                     				    №_____________
г. Всеволожск

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год и плановый период 2023-2024 на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год и плановый период 2023-2024 на территории сельских поселений Всеволожского муниципального района Ленинградской области. (Приложение).
2. Постановление вступает   в   силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам, начальник Управления по муниципальному имуществу Кареткина Н.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                     А.А. Низовский